事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　５月３１日

　　教職員　各位
　　学生各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

（松ヶ崎）防災管理点検の実施について（お知らせ）

標記について、下記の通りお知らせします。
作業に伴い点検作業員が各所に伺うことがありますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作　業　場　所　　　　（松ヶ崎）構内

２．作　業　日　時　　　　令和６年６月10日（月）～11（火）予定

３．作　業　内　容　　　　（松ヶ崎）構内防災管理点検
　　　　　　　　　　　　　・階段、廊下等で　非常時に避難を阻害するようなものが放置されてい
ないか
　　　　　　　　　　　　　・防火扉が作動した際に　障害になるものが置かれてないか　等

４．注　意　事　項
　　　　　　　　　　　　　作業に伴い、作業員が点検でまわっていることがありますが、ご協力お
願いいたします。

５．工　事　業　者　　　　株式会社大興設備開発、株式会社　日建消防

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　梅上（内線７０８２）setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp